

### รายการประมาณราคา

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน  
 โครงการ          ติดตั้งท่อถังทรงแชมเปญ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร บ้านบ่อสวาย หมู่ที่ 6 ซอย 1 ต.ไผ่กองดิน อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี  
 ปริมาณงาน      ตามปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดินกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ที่ 6 ต.ไผ่กองดิน อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี  
 หน่วยงาน          กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่กองดิน  
 ประมาณการ      เดือน ธันวาคม 2562 แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานฐานรากและท่อถัง							
	ขุดดิน-ถมดิน	24.50	ลบ.ม	-	-	148.00	3,626.00	3,626.00 ✓
	เสาเข็ม คสล. □ 0.22x0.22x8.00 เมตร	25.00	ต้น	1,680.00	42,000.00	420.00	10,500.00	52,500.00 ✓
	ทรายหยาบอัดแน่น	3.40	ลบ.ม	365.00	1,241.00	91.00	309.40	1,550.40 ✓
	คอนกรีต 1:3:5	1.44	ลบ.ม	1,934.58	2,785.79	398.00	573.12	3,358.91 ✓
	คอนกรีตโครงสร้าง	6.40	ลบ.ม	2,102.80	13,457.92	391.00	2,502.40	15,960.32 ✓
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต(คิด 80%)	7.82	ลบ.ฟ.	576.33	4,506.90		0.00	4,506.90 ✓
	ค่าแรงประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	21.68	ตร.ม.		0.00	133.00	2,883.44	2,883.44 ✓
	เหล็กข้ออ้อย 12 มม. SD 30	0.18	ต้น	18,731.59	3,371.68	3,300.00	594.00	3,965.68 ✓
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม. SD 30	0.33	ต้น	18,664.49	6,159.28	3,300.00	1,089.00	7,248.28 ✓
	ตะปูขนาดต่างๆ	3.00	กก.	32.71	98.13	-	-	98.13 ✓
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	9.00	กก.	29.44	264.96	-	-	264.96 ✓
	นอตยึดท่อถังพร้อมแหวน ขนาด Ø 25 มม.							
	ยาว 1.10 เมตร	12.00	ชุด	140.00	1,680.00	-	-	1,680.00 ✓
2	งานท่อถังทรงแชมเปญ							
	งานท่อถังทรงแชมเปญขนาดความจุ							
	ไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม พร้อมค่าแรงติดตั้งท่อถัง	1.00	ถัง	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00 ✓
	อุปกรณ์อื่นๆ							
	ประตุน้ำทองเหลืองขนาด Ø 3"							
	(แรงดัน 125 ปอนด์)	2.00	ตัว	1,600.00	3,200.00	-	-	3,200.00 ✓
	เพชรสวิทช์พร้อมเกย์วัดแรงดัน	1.00	ชุด	850.00	850.00	-	-	850.00 ✓
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00 ✓

**รายการประมาณราคา**

ส่วนราชการ      องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ก่องดิน

โครงการ            ติดตั้งท่อถังทรงแชมเปญ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร บ้านบ่อสวาย หมู่ที่ 6 ซอย 1 ต.ไผ่ก่องดิน อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี

ปริมาณงาน        ตามปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ก่องดินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ที่ 6 ต.ไผ่ก่องดิน อ.บางปลาม้า จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงาน           ตามปริมาณงานที่องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ก่องดินกำหนด

ประมาณการ        เดือน ธันวาคม 2562

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
3	<b>งานท่อจ่ายน้ำ(ท่อPVCแข็ง ชั้น 8.5)</b>							
	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	6.00	ท่อน	168.22	1,009.32	24.00	144.00	1,153.32
	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	2.00	ท่อน	373.83	747.66	24.00	48.00	795.66
	ข้อต่อตรง ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	2.00	ตัว	23.36	46.72	-	-	46.72
	ข้อต่อตรง ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	3.00	ตัว	65.42	196.26	-	-	196.26
	ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	ตัว	26.64	79.92	-	-	79.92
	ข้องอ 90 องศา ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	3.00	ตัว	76.17	228.51	-	-	228.51
4	<b>งานไฟฟ้า</b>							
	ติดตั้งสายล่อฟ้า อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
						-	-	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								<b>364,193.41</b>
<b>( ตัวอักษร )</b>								
(-สามแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์-)								

ลงชื่อ.....  
(นางปิยะลักษณ์ ฤกษ์ประกอบ)  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นางสาวเรณู พ่วงแสง)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นางสาวปรีสรา ศรีสังข์งาม)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจสอบ.....  
(นางปิยะลักษณ์ ฤกษ์ประกอบ)  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการ

เห็นชอบ.....  
(นายธนาทร สุนเทียน)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ก่องดิน

อนุมัติ.....  
(นายกำพล จรุงกิจกุล)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ก่องดิน